
1) Stanice metra Černý Most 
- prostor sloužící podnikání č. CM 2/259A (o orientační výměře: 24,55 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná hodnocená nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2) Stanice metra Ládví 
- prostor sloužící podnikání č. LA 9/441 (o orientační výměře: 31,38 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 45.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 tisk, tabák, občerstvení 156.000 Kč 

PEAL a.s. 25775634 trafika   71.200 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 156.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3) Stanice metra Luka 
- prostor sloužící podnikání č. LK 5/331 (o orientační výměře: 26,62 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná hodnocená nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4) Stanice metra Luka 
- prostor sloužící podnikání č. LK 6/337 (o orientační výměře: 53,99 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Roman Malý 68391391 Ovoce, zelenina 10.000 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stal Roman Malý, který nabídl nejvýhodnější cenu 
nájmu ve výši 10.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5) Stanice metra Můstek (výstup Můstek) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 4/475.4 (o orientační výměře: 44,04 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

ORSAN Management s.r.o. 10721533 vzorkovna 2.020 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. ORSAN Management s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 2.020,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 20/449 (o orientační výměře: 26,64 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Mykhaylo Pereginets 07432836 Prodej a prezentace výrobků 
Essens 

5.000 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stal Mykhaylo Pereginets, který nabídl nejvýhodnější 
cenu nájmu ve výši 5.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 21/450 (o orientační výměře: 32,45 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná hodnocená nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 24/453 (o orientační výměře: 5,61 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Imperial Exchange s.r.o. 17747678 směnárna 21.000 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Imperial Exchange s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 21.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 27/456+MSA 28/457 (o orientační výměře: 57,74 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 4.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Khac Tuan Nguyen 21244430 Balené nápoje, suvenýry, 
minimarket 

20.000,- 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stal Khac Tuan Nguyen, který nabídl nejvýhodnější 
cenu nájmu ve výši 20.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 33/458.4 (o orientační výměře: 13 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 25.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Prague Pita s.r.o. 21229244 fastfood, občerstvení 45.000 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Prague Pita s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 45.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11) Stanice metra Můstek B 
- prostor sloužící podnikání č. MSB 3/844 (o orientační výměře: 55,97 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná hodnocená nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12) Stanice metra Vysočanská (východ) 
- prostor sloužící podnikání č. VS 3/478 (o orientační výměře: 15,05 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 40.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 tisk, tabák, občerstvení 56.000 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 56.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 


